[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2004г.
                                           № 1320

  г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Главы Администрации района от 09.12.2002г.

№ 1115 «Об организации и проведении  торгов

по продаже находящихся  в муниципальной

собственности земельных участков или права

аренды таких земельных участков».

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести    изменение  в   п.3    постановления    Главы    Администрации   района     от   09.12.2002г.   № 1115   «Об организации и проведении  торгов по продаже находящегося  в муниципальной собственности земельных участков или права аренды таких земельных участков»   в части  состава комиссии и изложить его в следующей редакции:

      для проведения торгов по продаже находящихся в муниципальной собственности земельных участков  или права на заключение договоров  аренды таких участков, создать и утвердить  комиссию в следующем составе:

       Акименко Виктор Михайлович -    председатель комитета по управлению имуществом

                                                                   Администрации Цимлянского района - председатель

                                                                    комиссии;

       Довбня Галина Васильевна        -    специалист 1 категории комитета по управлению

                                                                   имуществом Администрации Цимлянского района –

                                                                   секретарь комиссии;

       Члены комиссии:

       Руденко Владимир Павлович    -    заместитель Главы Администрации района – начальник

                                                                   управления сельского хозяйства;

       Иванов Михаил Александрович -   депутат РСД (по согласованию);

       Яковенко Олег Анатольевич      -    депутат РСД (по согласованию);

       Забазнова  Светлана Ивановна   -    юрист Администрации района;

       Лащенов Петр Иванович             -   руководитель  комитета по земельным ресурсам и

                                                                   землеустройству района (по согласованию);

       Бажанов Олег Евгеньевич           -   главный архитектор Администрации района;

       Ковалев Геннадий Николаевич   -   глава администрации г.Цимлянска;

       Жидков Сергей Вячеславович    -   руководитель   филиала ФГУ «Земельная кадастровая

                                                                   палата» (по согласованию);

       Шаблий Валерий Вячеславович -   главный агроном управления сельского хозяйства.

2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на председателя комитета по управлению имуществом  Администрации района Акименко В.М.

       Глава Администрации   района
                                     М.Б. Гайчук

Постановление вносит комитет по

управлению имуществом района